

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico nº 23/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADAPTADOR PVC50 X 1 1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,57
Valor Final:	5,14
Valor Total:	514,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Viçua
Item:	0002
Descrição:	ALICATE AMPERIMETRO MINIPA DIGITAL 1000V, TENSÃO DC E AC. CORRENTE AC ATÉ 1000A, RESISTÊNCIA E TESTES DE DIODO E CONTINUIDADE, PRESIÇÃO BASICA: DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 1/2 DÍGITOS/2000, CORRENTE AC: 20/200/1000ª
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,00
Valor Final:	183,36
Valor Total:	550,08
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo:	MINIPA
Item:	0003
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 118 A 254 MCA PRA MOTOR 5,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.249,15
Valor Final:	1.255,00
Valor Total:	6.275,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 5 28
Item:	0004
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 42 A 87 MCA PRA MOTOR 1,5CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.058,76
Valor Final:	690,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	4BPS5F-10
Item:	0005
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 51 A 104 MCA PRA MOTOR 2,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	963,29
Valor Final:	730,00
Valor Total:	5.840,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 5 12
Item:	0006
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 76 A 156 MCAPRA MOTOR 3,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.331,17
Valor Final:	900,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI

Modelo:	4BPS 5 18
Item:	0007
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 3,600 L/H A 10,800 L/H COM 29 A 109 MCA PRA MOTOR 3,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.386,30
Valor Final:	840,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 9 14
Item:	0008
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 3,600 L/H A 10,800 L/H COM 50 A 170 MCA PRA MOTOR 5,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.657,29
Valor Final:	1.070,00
Valor Total:	5.350,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 9 22
Item:	0009
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 37 A 54 MCA PRA MOTOR 2,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.234,76
Valor Final:	690,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 8 07
Item:	0010
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 58 A 85 MCA PRA MOTOR 3,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.443,02
Valor Final:	910,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 8 11
Item:	0011
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 99 A 147 MCA PRA MOTOR 5,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.998,13
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 8 19
Item:	0012
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 50 A 102 MCA PRA MOTOR 1,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	871,16
Valor Final:	615,00
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 3 11
Item:	0013
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 72 A 149 MCA PRA MOTOR 1,5CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.058,41
Valor Final:	790,00
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 3 16

Item:	0014
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 95 A 195 MCA PRA MOTOR 2,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.424,65
Valor Final:	930,00
Valor Total:	7.440,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 3 21
Item:	0015
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 8,000 L/H A 13,000 L/H COM 26 A 56 MCA PRA MOTOR 3,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.257,60
Valor Final:	730,00
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 10 8
Item:	0016
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 8,000 L/H A 13,000 L/H COM 53 A 106 MCA PRA MOTOR 5,0 CV GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.869,16
Valor Final:	1.095,00
Valor Total:	5.475,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS 10 15
Item:	0017
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 1 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,45
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FLEXSIL
Item:	0018
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 10 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	52,76
Valor Final:	14,45
Valor Total:	7.225,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FLEXSIL
Item:	0019
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 2,5 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,71
Valor Final:	6,05
Valor Total:	3.025,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FLEXSIL
Item:	0020
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 4 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,07
Valor Final:	10,73
Valor Total:	5.365,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FLEXSIL
Item:	0021

Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 6 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,02
Valor Final:	14,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0022
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 3 X 16 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	85,11
Valor Final:	44,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0023
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA DE 5000 LITROS POLIETILENO COM TAMPA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.603,00
Valor Final:	2.855,83
Valor Total:	28.558,30
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	045659
Item:	0024
Descrição:	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 5 COMPARTIMENTOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,62
Valor Final:	98,54
Valor Total:	492,70
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FERCAR
Item:	0025
Descrição:	CAIXA TIPO TANQUE D'ÁGUA DE 10.000 LITROS POLIETILENO COM TAMPA DE ¼ DE VOLTA E VEDAÇÃO TOTAL, QUE IMPEDE A ENTRADA DE SUJEIRA, DE INSETOS E GARANTE AINDA MAIS A CONSERVAÇÃO DA ÁGUA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.511,60
Valor Final:	5.500,00
Valor Total:	55.000,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Usinorte
Item:	0026
Descrição:	CAIXA TIPO TANQUE D'ÁGUA DE 15.000 LITROS POLIETILENO COM TAMPA DE ¼ DE VOLTA E VEDAÇÃO TOTAL, QUE IMPEDE A ENTRADA DE SUJEIRA, DE INSETOS E GARANTE AINDA MAIS A CONSERVAÇÃO DA ÁGUA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.985,12
Valor Final:	7.486,00
Valor Total:	44.916,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FORTLEVE
Item:	0027
Descrição:	CAPACITOR 270-324 WATS UF PRETO PARTIDA, 220V, PERMANENTE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,50
Valor Final:	31,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0028

Descrição:	CAPACITOR 30 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,29
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0029
Descrição:	CAPACITOR 35 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,49
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0030
Descrição:	CAPACITOR 50 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,80
Valor Final:	22,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0031
Descrição:	CHAVE GRIFO AMERICANA INCLINADA 36 POL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	546,13
Valor Final:	362,00
Valor Total:	724,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	GEDORE RED
Item:	0032
Descrição:	CHAVE GRIFO AMERICANA INCLINADA 24 POL, 600MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,50
Valor Final:	141,91
Valor Total:	283,82
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0033
Descrição:	CONECTOR MULTIPLO BAQUELITE PRETO, BARRA COM 12 BORNES 600V 60A 16MM2 – 512 CONECTOR MULTIPLO TIPO: FEMEA CONEXAO: PARAFUSO MATERIAL: BAQUELITE COR: PRETO NUMERO BORNES: 12 BORNES TENSAO NOMINAL: 600V CORRENTE NOMINAL: 60A SECAO NOMINAL CABO: 16MM2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	51,98
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0034
Descrição:	CONECTOR MÚLTIPLO POLIPROPILENO PRETO, BARRA COM 12 BORNES 250 V 57 A 10 MM2, CONECTOR MULTIPLO TIPO: FEMEA CONEXAO: PARAFUSO MATERIAL: POLIPROPILENO COR: PRETO NUMERO BORNES: 12 BORNES TENSAO NOMINAL: 250 V CORRENTE NOMINAL: 57 A SECAO NOMINAL CABO: 10 MM2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	36,77
Valor Final:	22,83
Valor Total:	1.141,50
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle

Item: 0035
Descrição: CONTATOR 1810 DE 220V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,88
Valor Final: 55,00
Valor Total: 11.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Tekle

Item: 0036
Descrição: CONTATOR 3210 DE 220V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,52
Valor Final: 100,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Tekle

Item: 0037
Descrição: CONTATOR 4511 DE 220V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 562,05
Valor Final: 140,00
Valor Total: 28.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Tekle

Item: 0038
Descrição: CONTATOR 6511 DE 220V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 625,07
Valor Final: 192,00
Valor Total: 38.400,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: SIBRATEC

Item: 0039
Descrição: CORDA DE SEDA DE 12MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 1,36
Valor Total: 680,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: ARTEPLOS

Item: 0040
Descrição: CURVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,26
Valor Final: 21,93
Valor Total: 1.096,50
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: IPC

Item: 0041
Descrição: CURVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,52
Valor Final: 23,60
Valor Total: 1.180,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: IPC

Item: 0042

Descrição:	CURVA GALVANIZADA 2 ½ POLEGADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	27,10
Valor Total:	813,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0043
Descrição:	CURVA GALVANIZADA 2 POLEGADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	29,80
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0044
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 32 AMPERES DIM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,69
Valor Final:	21,80
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0045
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES NEMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,55
Valor Final:	27,30
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	S.K FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES
Item:	0046
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES DIM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,55
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0047
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 60 AMPERES NEMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,48
Valor Final:	33,53
Valor Total:	1.676,50
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	S.K FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI
Modelo:	DIJUNTOR BIPOLAR DE 63 AMPERES
Item:	0048
Descrição:	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X3 12 DEGRAUS – ALUMÍNIO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ALCANÇANDO ATÉ 3,36 METRO, QUANDO TOTALMENTE ESTENDIDA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.484,50
Valor Final:	440,50
Valor Total:	1.321,50
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOTAFOGO
Item:	0049
Descrição:	"ESMERILHADEIRA 4 ½"" GWS 850, 220V, COM 12 MESES DE GARANTIA"

Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,50
Valor Final:	335,00
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0050
Descrição:	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA, 19 MM 20 METRO LINHA PROFISSIONAL – MARCA 3M OU SIMILAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	4,43
Valor Total:	1.329,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	96954
Item:	0051
Descrição:	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO, 19 MM DE LARGURA, 10 METRO DE COMPRIMENTO, USO PROFISSIONAL , 3M OU SIMILAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,65
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Imperial
Item:	0052
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METRO VEDAR JUNTAS ROSCÁVEIS (PVC, CPVC OU METAL), TANTO PARA INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA COMO QUENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,36
Valor Final:	4,30
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	NOVA FLON
Item:	0053
Descrição:	JOGO DE CHAVES BIELA 12 PEÇAS TIPO L EM MILÍMETRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	355,73
Valor Final:	158,20
Valor Total:	474,60
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FORT 6
Item:	0054
Descrição:	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16 PEÇAS 8-24MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	550,16
Valor Final:	465,60
Valor Total:	2.328,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FORT 6
Item:	0055
Descrição:	JOGO DE CHAVES COMBINADAS, COM 16 PEÇAS 6-22 MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	340,25
Valor Final:	63,57
Valor Total:	317,85
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0056
Descrição:	JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	667,01
Valor Final:	130,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL AVAN LTDA
Modelo:	JOGO FENDA/PHILLIPS
Item:	0057
Descrição:	"KIT COM 6 TARRACHAS PARA TUBOS PVC, 5 TARRACHAS PARA TUBOS PVCKIT COM 6 TARRACHAS PARA TUBOS PVC MEDIDAS DAS TARRACHAS: 1/2", 3/4, 1", 1 1/4", 1 1/2" E 2"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	364,37
Valor Final:	362,00
Valor Total:	724,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TORMEP
Item:	0058
Descrição:	KIT REPARO MANTA FIBRA DE VIDRO 140CMX20CM MAIS RESINA 300G - LAMINAÇÃO MANTA DE FIBRA 140CM X 20CM + 300G DE RESINA + CATALISADOR FIBRASIO KIT PARA LAMINAÇÃO PARA CONSERTO DE CAIXAS D'ÁGUA,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	103,00
Valor Final:	47,20
Valor Total:	944,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FIBRASIL
Item:	0059
Descrição:	LIXADEIRA PROFISSIONAL 220V, COM 12 MESES DE GARANTIA,
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	671,05
Valor Final:	165,70
Valor Total:	331,40
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SKIL
Item:	0060
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,38
Valor Final:	9,60
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0061
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,79
Valor Final:	11,80
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0062
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 2,0 POLEGADAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,13
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0063
Descrição:	MINI CONTACTOR DE 10 AMPERES DE 220 V
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,90
Valor Final:	39,20
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SIBRATEC
Item:	0064
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.603,23
Valor Final:	680,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	OM4A
Item:	0065
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.804,88
Valor Final:	790,00
Valor Total:	6.320,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	OM4A
Item:	0066
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.056,69
Valor Final:	970,00
Valor Total:	9.700,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	OM4A
Item:	0067
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.397,58
Valor Final:	1.270,00
Valor Total:	12.700,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	OM4A
Item:	0068
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 5,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.143,06
Valor Final:	2.249,00
Valor Total:	13.494,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LEÃO
Item:	0069
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,56
Valor Final:	8,78
Valor Total:	878,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0070
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 1 ½ POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	22,03
Valor Final:	12,10
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0071
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 2 POLEGADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	12,80
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	IPC
Item:	0072
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO 1 CV 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.250,94
Valor Final:	500,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	BMS 4" / 1,0CV / 220VMO
Item:	0073
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO 1,5 CV 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.276,04
Valor Final:	540,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	BMS 4" / 1,5CV / 220VMO
Item:	0074
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO 2,0 CV 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.226,08
Valor Final:	580,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	BMS 4" / 2,0CV / 220VMO
Item:	0075
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO 3,0 CV 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.417,24
Valor Final:	600,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	BMS 4" / 3,0CV / 220VMO
Item:	0076
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO 5,0 CV 220 VOLTS GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.637,00
Valor Final:	897,00
Valor Total:	5.382,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EBARA
Item:	0077
Descrição:	REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA, MATERIAL DO CORPO DO REBITADOR: AÇO CARBONO QUANTIDADE DE BICOS DO REBITADOR: 3 BICOS COMPRIMENTO TOTAL DO REBITADOR: 450,0 MM DIÂMETRO MÁXIMO DE REBITE: 4,8 MM TIPO DO REBITE INDICADO: ALUMÍNIO E AÇO INOX
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 387,97
Valor Final: 31,52
Valor Total: 94,56
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo: KALA

Item: 0078
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 130,00
Valor Final: 63,20
Valor Total: 3.160,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0079
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 1 ½ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 147,22
Valor Final: 68,20
Valor Total: 3.410,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0080
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 ½ POLEGADAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 516,52
Valor Final: 62,30
Valor Total: 623,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0081
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 POLEGADAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 255,48
Valor Final: 93,40
Valor Total: 2.802,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0082
Descrição: RELE DE TEMPO 0 A 5 SEGUNDOS 220V
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 144,98
Valor Final: 59,00
Valor Total: 2.950,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: SIBRATEC

Item: 0083
Descrição: RELE TERMICO POTENCIA DE 17 A 21 AMPERES DE 220V
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 160,44
Valor Final: 53,00
Valor Total: 5.300,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: S.K FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI
Modelo: Rele térmico JR28-1322 AJUSTE 17-25A

Item: 0084
Descrição: RELE TERMICO POTENCIA DE 23 A 32 AMPERES DE 220V
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 201,46

Valor Final:	61,00
Valor Total:	6.100,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0085
Descrição:	RELE TERMICO POTENCIA DE 30 A 40 AMPERES DE 220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,26
Valor Final:	85,60
Valor Total:	8.560,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SIBRATEC
Item:	0086
Descrição:	RESINA POLIESTER BRUTA – 1 KG RESINA + 20 GRAMAS DO CATALISADOR – PARA REPAROS EM CAIXAS D'ÁGUA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	74,39
Valor Final:	27,80
Valor Total:	556,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	SC FIBRAS E RESINAS
Item:	0087
Descrição:	TALHA GUINCHO ELÉTRICA CAPACIDADE 600 A 1200KG ELEVAÇÃO 12 METRO, 220V, 12 MESES DE GARANTIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.945,00
Valor Final:	1.590,00
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	NAGANO
Item:	0088
Descrição:	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 4
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,72
Valor Final:	279,00
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	META SUL
Item:	0089
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 1 ¼ POLEGADAS 4 METRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,16
Valor Final:	69,80
Valor Total:	6.980,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EMAR
Item:	0090
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 1 ½ POLEGADAS 4 METRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,50
Valor Final:	99,80
Valor Total:	19.960,00
Situação:	Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EMAR
Item:	0091
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 2,0POLEGADAS4 METRO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,56
Valor Final:	119,50

Valor Total: 35.850,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: EMAR

Item: 0092
Descrição: TUBO PVC HIDRO GEL 2,5 POLEGADAS 4 METRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,94
Valor Final: 199,00
Valor Total: 9.950,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: EMAR

Item: 0093
Descrição: UNIÃO GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,52
Valor Final: 28,50
Valor Total: 1.425,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: FM

Item: 0094
Descrição: UNIÃO GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,52
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: FM

Item: 0095
Descrição: UNIÃO GALVANIZADA 2 POLEGADAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,75
Valor Final: 49,80
Valor Total: 1.494,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: FM

Item: 0096
Descrição: VALVULA RETENÇÃO METAL 1 ¼ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,30
Valor Final: 47,50
Valor Total: 2.375,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0097
Descrição: VÁLVULA RETENÇÃO METAL 1 ½ POLEGADAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,60
Valor Final: 71,00
Valor Total: 3.550,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Belmar

Item: 0098
Descrição: VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 ½ POLEGADAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,04
Valor Final: 69,80
Valor Total: 698,00

Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: GIPP

Item: 0099
Descrição: VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 POLEGADAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,40
Valor Final: 177,00
Valor Total: 5.310,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Belmar

Item: 0100
Descrição: ROÇADEIRA, COMBUSTÃO 2 TEMPO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 25CC, INCLUSO UM LAMINA DE 3 PONTAS GARANTIA DE 12 MESES,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.411,00
Valor Final: 939,00
Valor Total: 9.390,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: bidden comercial ltda
Modelo: Kawashima KW 26-T

Item: 0101
Descrição: LUBRIFICANTE PARA MOTOR 2 TEMPO PARA ROÇADEIRA, EMBALAGEM DE 500ML,
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 28,57
Valor Total: 8.571,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo: CASTROL

Item: 0102
Descrição: GRAXA PARA ROÇADEIRA, EMBALAGEM DE 80 GRAMAS,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,30
Valor Final: 23,30
Valor Total: 1.165,00
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: HUSQVARNA

Item: 0103
Descrição: CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA 42-2, FIO DE NYLON
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,67
Valor Final: 57,14
Valor Total: 285,70
Situação: Homologado em 29/04/2021 13:24:23 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA
Modelo: TECMASTER

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente